Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 2AE6E043-400EBC6D-81F4BE95-7A34E46A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 865, DE 16 DE ABRIL DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº  , de 05.03.2020, referente aos 529 Membros do Fórum de
, que passa a vigorar conforme abaixo:Comunicação do Ifes

a) RODRIGO BARBOSA, matrícula SIAPE 2247606 - Campus Alegre;
b) KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI, matrícula SIAPE
2145484 -Campus Aracruz;
c) GABRIELA PEREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE 1916160 - Campus Barra de
São Francisco;
d) WANIELE VOLPATO, matrícula SIAPE 2138428 - Campus Cachoeiro de
Itapemirim;
e) BRUNO FAÉ, matrícula SIAPE 1654369 - Campus Cariacica;
f) GIOVANA DEWEA MUNARI, matrícula SIAPE 1914018 - Cefor;
g) ELAINE KUSTER DE SOUSA WUTKE, matrícula SIAPE 3008777 - Campus
Centro-Serrano;
h) FABRICIO MORAES CUNHA, matrícula SIAPE 1483010 - Campus Colatina;
i) FERNANDA SILVA BAIÃO, matrícula SIAPE 3092776 - Campus Guarapari;
j) NYDIA LUIZA MILHOMEM BRAGA, matrícula SIAPE 1827619 - Campus Ibatiba;
k) JOSÉ EMILIO OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2672451- Campus Itapina;
l) SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI, matrícula SIAPE 2694893 -
Campus Linhares;
m) BILIRRELLI DA CUNHA MONTE, matrícula SIAPE 2325057- Campus Montanha;
n) THAÍNA RODRIGUES GAVA ANGELI, matrícula SIAPE 1788725 - Campus Nova
Venécia;
o) RENATA PRUCOLI LEAL, matrícula SIAPE 2163703 - Campus Piúma;
p) PAULA BRUMATTI WUTKUOSKY, matrícula SIAPE 2178024 – Campus Santa
Teresa;
q) SAMUEL GONÇALVES DO CARMO, matrícula SIAPE 1829063 - Campus São

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 2AE6E043-400EBC6D-81F4BE95-7A34E46A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Mateus;
r) EGLALCIANE DE LYRIO TONGO CASTRO, matrícula SIAPE 1685111 - Campus
Serra;
s) LEANDRO MARQUES JUBINI, matrícula SIAPE 2016158 - Campus Venda Nova
do Imigrante;
t) NATALIA CAROLINY DA SILVA DIAS, matrícula SIAPE 2315433 - Campus
Viana;
u) URSULA DE OLIVEIRA CLOSEL, matrícula SIAPE 2137216 - Campus Vila Velha;
v) CRISTINA APARECIDA DA SILVEIRA FRANÇA, matrícula SIAPE 2238168 -
Campus Vitória;
w) LARA RIOS BUENO, matrícula SIAPE 2171234 – Reitoria;
x) VICTOR GIANORDOLI, matrícula SIAPE 1652325 - Polo de Inovação Vitória.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2020-04-16T16:31:49-0300